UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MN ĐÔ THỊ SÀI ĐỒNG

PHIẾU THÔNG BÁO CÔNG KHAI
 MỨC THU HỌC PHÍ VÀ CÁC KHOẢN THU KHÁC

Năm học 2019 – 2020
Căn cứ Nghị quyết số 15/2013/NQ-HĐND ngày 17/7/2013 của HĐND Thành phố Hà Nội ban hành về cơ chế tài chính áp dụng đối với các cơ sở giáo dục công lập chất lượng cao trên địa bàn Thủ đô theo khoản 4 điều 12 Luật Thủ đô;

Căn cứ Nghị quyết số 14/2016/NQ-HĐND ngày 06 tháng 12 năm 2016 của Hội đồng nhân dân thành phố Hà Nội: Nghị quyết sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị quyết 15/2013/NQ-HĐND ngày 17/7/2013 của HĐND thành phố về cơ chế tài chính áp dụng đối với các cơ sở giáo dục công lập chất lượng cao trên địa bàn Thủ đô (Theo khoản 4 Điều 12 Luật Thủ đô)

Căn cứ kế hoạch thực hiện Đề án năm học 2019 – 2020  số 53/KH-MNĐTSĐ của trường mầm non Đô thị Sài Đồng được UBND Quận phê duyệt ngày 16/5/2019.
Trường mầm non Đô thị Sài Đồng công khai mức thu học phí năm học 2019 – 2020, cụ thể như sau:
- Học phí: 3.300.000 đ/trẻ/tháng
- Tiền ăn: 30.000 đ/ngày.

- Tiền ăn ngày buffet – bữa cơm gia đình – bé tập làm nội trợ : 40.000 đ/ngày ( tuần 1 buổi)

- Dịch vụ thứ 7: 99.000 đồng/ngày ( bao gồm tiền ăn chính + ăn sáng)
- Ăn sáng : 19.000 đ/bữa ( đã bao gồm công phục vụ và đồ dùng vệ sinh)ông dịch
- Đón sớm: 15.000 đồng/buổi/trẻ (Từ  6h30’ đến 7h25’)
- Trả muộn:  + Từ 17h30’  →  18h30’ : 15.000 đồng/buổi/trẻ
            + Từ 17h30’ →  19h00’: 30.000 đồng/buổi/trẻ

Trên đây là kế hoạch thực hiện Đề án năm học 2019 – 2020 của trường mầm non Đô thị Sài Đồng. Nhà trường đã niêm yết công khai tại bảng công khai để phụ huynh được biết.
Phụ huynh đã xem công khai nội dung trên vui lòng xác nhận vào phiếu này.

XÁC NHẬN CỦA PHỤ HUYNH

Họ tên trẻ:…………………………….................................................................……..…
Lớp:………………………………...........................................…….........................……..
Phụ huynh ký

	     UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MN ĐÔ THỊ SÀI ĐỒNG

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỊCH VỤ HÈ 2019

1. Các dịch vụ đăng ký trong hè
                    Ăn sáng                                                      Đón sớm

                    Học thứ 7                                                   Trả muộn

2. Đăng ký tham gia câu lạc bộ trong hè
Tổ chức các câu lạc bộ ngoài giờ khi phụ huynh có yêu cầu dự kiến: 100.000đ buổi/trẻ/ngày gồm:

Câu lạc bộ khiêu vũ , bơi lội, Võ thuật, Tạo hình, Âm nhạc ( Đàn – kỹ năng ca hát)...
- Câu lạc bộ "Tháp tài năng": 250.000 đồng/tháng/trẻ mẫu giáo lớn + nhỡ
- Câu lạc bộ "Tháp tài năng": 280.000 đồng/tháng/trẻ mẫu giáo bé
- 10 môn thể thao phối hợp: 105.000đồng/ngày/trẻ

                    Khiêu vũ                                                     Bơi lội
                    Tháp tài năng                                              Tạo hình

                    Võ                                                                Âm nhạc
                    10 môn phối

XÁC NHẬN ĐĂNG KÝ CỦA PHỤ HUYNH

Họ tên trẻ:……………………………....................................................……..…
Lớp:………………………………...........................................……............……..
Phụ huynh ký xác nhận